

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก

พื้นที่หมู่ที่ ๑๗ ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลฝายกวาง ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา โทร. ๐๕๔-๘๘๓๕๐๗

๒. วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๑๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการปรับปรุงหอประชุมหมู่บ้านพื้นที่ หมู่ที่ ๑๗ บ้านฝายกวาง ตำบลฝายกวาง เพื่อปรับปรุงหอประชุมหมู่บ้าน ความกว้าง ๑๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๗.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๑๙๒.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๑๗,๖๔๙.๘๗ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๑๑๒,๔๒๙.๖๓ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบเก้าบาทหกสิบสามสตางค์)

๕.๑ ใบสรุปราคากลาง ๒ แผ่น

๕.๒ แบบรายละเอียดราคากลาง BOQ (Bill of Quantities) ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเดชา	กองแก้ว	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายนิคม	อินคำ	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๖.๓ นายศุภกิตต์	แก้วเรียง	วิศวกรโยธา	กรรมการ

(นายคำแก้ว ใจดี)

นายกเทศมนตรีตำบลฝายกวาง

๖ สิงหาคม ๒๕๖๑

** แบบฟอร์มเปิดเผยราคากลางตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ต่อเติมหอประชุมหมู่บ้าน หมู่ที่ 17

ปริมาณงาน : กว้าง 11.00 เมตร ยาว 17.50 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 192.50 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านฝายกวาง หมู่ 17 ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ประมาณการโดย : งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝายกวาง

ราคาวัสดุ : สำนักงานเศรษฐกิจการค้าภายใน สำนักงานปลัด สำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยาและสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน มิถุนายน 2561

ประมาณการเมื่อ : วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

แบบ ปร.๔ ปร.๕ และ ปร.๖ ที่แนบ มีจำนวน ๓ หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ต่อเติมหอประชุมหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๗	๑๑๗,๖๔๙.๘๗	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	๑๑๗,๖๔๙.๘๗	
	ราคากลาง	๑๑๗,๖๔๙.๘๗	
	ราคากลาง หักส่วนลดหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยยี่สิบเก้าบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์	๑๑๗,๖๔๙.๘๗	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเดชฯ กองแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิคม อินคำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศุภกิตต์ แก้วเรียง)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ : ต่อเติมหอประชุมหมู่บ้าน หมู่ที่ 17

ปริมาณงาน : กว้าง 11.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 192.50 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝ่ายกวางคำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านฝ่ายกวาง หมู่ 17 ต.ฝ่ายกวาง อ.เจียงค้ำ จ.พะเยา

ประมาณการโดย : งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝ่ายกวาง

ราคาวัสดุ : สำนักงานเศรษฐกิจการค้าภายใน สำนักงานปลัด สำนักงานয়กรฐมนตรี ของจังหวัดพะเยาและสิบลาค่าท้องถิ่น ประจำเดือน มิถุนายน 2561

ประมาณการเมื่อ : วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งานต้นทุน เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F (งานอาคาร) เงินล่วงหน้าจ่าย.....๐.....%	๘๙,๙๘๗.๖๖	๑.๖๐๗๔	๑๑๗,๖๔๙.๘๗	
	เงินประกันผลงานหัก.....๐.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				๑๑๗,๖๔๙.๘๗	

ตัวหนังสือ

หนังสือแนบหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกกรวยสี่สิบเก้าบาทแปดสิบลึงค์

ลงชื่อ.....

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเดชง ดองแก้ว)

ลงชื่อ.....

กรรมการ

(นายนิคม อินค้ำ)

ลงชื่อ.....

กรรมการ

(นายศุภกิตต์ แก้วเรียง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ : ต่อเติมหอประชุมหมู่บ้าน หมู่ที่ 17

ปริมาณงาน : กว้าง 11.00 เมตร ยาว 17.50 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 192.50 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านฝายกวาง หมู่ 17 ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ประมาณการโดย : งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝายกวาง

ราคาวัสดุ : สำนักงานเศรษฐกิจการค้าภายใน สำนักงานปลัด สำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยาและสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน มิถุนายน 2561

ประมาณการเมื่อ : วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทรายหยาบรองพื้น	25.07	ลบ.ม.	545.00	13,663.15	99.00	2,481.93	16,145.08	
2	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC.)	6.27	ลบ.ม.	2,100.00	13,167.00	306.00	1,918.62	15,085.62	
3	งานตะแกรงเหล็กขนาด 4 มม. @ 20x20 ซม	62.70	ตร.ม.	29.00	1,818.30	5.00	313.50	2,131.80	
4	งานก่ออิฐมุมอุดเต็มแผ่น	7.60	ตร.ม.	405.00	3,078.00	167.00	1,269.20	4,347.20	
5	งานก่ออิฐมุมครึ่งแผ่น	8.12	ตร.ม.	194.00	1,575.28	89.00	722.68	2,297.96	
6	งานปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 12"x12"	122.50	ตร.ม.	250.00	30,625.00	158.00	19,355.00	49,980.00	
	รวมยอดยกไป				๖๓,๙๖๖.๙๓		๒๖,๐๖๐.๙๓	๘๙,๙๘๗.๖๖	